01/02/2027 (12 μήνες), με δυνατότητα παράτασης έως την 
λήξη του έργου(τοπικού προγράμματος  της παρέμβασης Π3-
77-4.1 LEADERτου ΣΣ ΚΑΠ). Το συνολικό συμβατικό ύψος 
αμοιβής  για το ως άνω χρονικό διάστημα για τον Νομικό Π.Ε 
θα ανέλθει μέχρι το ποσό των πέντε χιλιάδων τετρακοσίων 
ευρώ «5.400€», πλέον του νόμιμου ΦΠΑ και για τον 
Οικονομολόγο-Λογιστή Π.Ε θα ανέλθειμέχρι το ποσό των έξι 
χιλιάδων ευρώ «6.000,00€», πλέον του νόμιμου ΦΠΑ 
Σημειώνεται ότι κατόπιν συμφωνίας των δύο μερών και 
λήψης των σχετικών αποφάσεων των αρμόδιων οργάνων του